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GSK tog chansen i förlängningen
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Guldsmedshytte SK hänger på i tabelltoppen. På fredagen åkte laget till
Skultuna och säkrade en viktig seger. Matchvinnare blev Johan Fransson, som
i förlängningen petade in avgörandet.

GSK fick en flygande start på fredagens match i Skultuna. Redan efter två minuter tog
man ledningen, då Viktor Liljesvahn satte 0-1. Men halvvägs genom den första perioden
kvitterade Skultuna och spelet var överlag jämnt fördelat.

I den andra perioden tog sedan GSK över. Man skapade mängder med chanser, något
som även gav utdelning till 1-2 genom Mattias Persson.

– Vi spelar riktigt bra första femton minuterna i andra perioden och har mycket bra
lägen. Men vi får bara in en puck, sen börjar vi slarva och inte jobba färdigt
situationerna. Det känns som att Skultuna sköljer över oss och det är en hel del tur som



gör att vi har 2-1 efter två perioder, menade GSK:s tränare Benny Vikström om
mittenperioden.

Dock skulle Skultuna återigen replikera och tidigt i den tredje perioden kom 2-2 i spel
fem mot fyra. Matchen gick vidare till förlängning, en förlängning som inte varade
länge. GSK fick inleda i spel fyra mot tre, med en utvisning som hängde kvar över
Skultuna. Den chansen utnyttjade man och efter endast 29 sekunder avgjorde Johan
Fransson till 2-3.

– Alla gör en bra insats och jobbar stenhårt för laget. Extra plus till Jens Hedblad och
Johan Fransson som båda slet oerhört hela matchen. Sen gör Marcus Persson en
kanonmatch i målet!, berömde Vikström.

Segern gav två poäng till GSK, poäng som kommer att bli viktiga i den alltjämt täta
toppstriden. I och med vinsten närmade man sig dessutom Skultuna på andraplatsen.

Matchfakta Skultuna-Guldsmedshytte SK:
Resultat 2-3 sd (1-1, 0-1, 1-0, 0-1)
Skott: 44-28
Publik: 45
Mål GSK: 0-1 Liljesvahn (Sjöö), 1-2 Persson (Sjöö, Larshans), 2-3 Fransson (Sjöö,
Larshans)
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